
 Товариство з обмеженою відповідальністю «САВ-Дістрибьюшн» 

 

                                                   Н А К А З № 24/05-2021/02 

 

м. Київ                                                                                                        «24» травня 2021 р. 

 

 

Про проведення благодійної акції   

 

З метою збору коштів для надання підтримки та на потреби безпритульних тварин у притулках 

для тварин, а саме  на харчування, лікування та утримання тварин, влаштування їх у сім’ї,   а також 

привернення уваги суспільства до проблеми безпритульних тварин, що розміщуються в притулках 

для тварин, відповідно до співробітництва з Благодійною Організацією на підставі укладеного 

Договору про надання благодійної допомоги (пожертви) з додатками, що є невід’ємною частиною 

Договору,  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Офіційні правила благодійної акції «Купуй магніт – допоможи тваринам у 

притулках разом з Happy Paw!» (Додаток №1). 

2. Провести в магазинах ТОВ «САВ-Дістрибьюшн» ТМ «Фокстрот» у місті Києві, відповідно 

до адресної програми (Додаток №2) у період з 31 травня 2021 року по 31 березня 2022 року 

включно благодійну акцію «Купуй магніт – допоможи тваринам у притулках разом з Happy 

Paw!». 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

     

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказом директора  

ТОВ «САВ-ДІСТРИБЬЮШН»  

№ 24/05-2021/02 від «24» травня 2021 р. 

  

Додаток №1  

до Наказу № 24/05-2021/02 від «24» травня 2021 р. 

 

Офіційні правила участі в Благодійній Акції 

під умовною назвою «Купуй магніт – допоможи тваринам у 

притулках разом з Happy Paw!» 

(надалі – Акція) 

  

Організаторами  благодійної акції є  Товариство з обмеженою відповідальністю ТОВ «САВ-

ДІСТРИБЬЮШН», адреса: 04119, м. Київ, вул. Дорогожицька, 1, пов.6; код ЄДРПОУ 35625082 та інші 

суб’єкти підприємництва, що здійснюють діяльність з продажу побутової техніки та електроніки під знаком 

для товарів і послуг «Фокстрот» у випадку придбання товарів у магазинах ТМ «Фокстрот», що відносяться до 

їх сфери управління. 

Партнером благодійної акції є  Благодійна Організація «Благодійний Фонд «ЩАСЛИВА ЛАПА», адреса: 

02081, м. Київ, вул. Урлівська, буд. 23, кв. 43 код ЄДРПОУ: 38266276 

 

1. Благодійна Акція «Купуй магніт – допоможи тваринам у притулках разом з Happy Paw!» (в 

подальшому – Акція або Благодійна Акція) – захід, метою проведення якого є збір коштів для надання 

підтримки та на потреби безпритульних тварин у притулках для тварин, а саме  на харчування, 

лікування та утримання тварин, влаштування їх у сім’ї,   а також з метою звернення уваги суспільства 

на проблеми безпритульних тварин.   

2. Благодійна акція проводиться у магазинах ТМ «Фокстрот» в місті Києві відповідно до адресної 

програми, що додається до  цих Правил. 

3. Строк проведення Благодійної акції з «31» травня 2021 року по «31» березня 2022 року, включно (далі 

- Період проведення акції), за умови наявності Акційного Товару. 

4. Участь в Акції: 

4.1. Брати участь в Акції мають змогу фізичні особи, яким на момент  проведення Акції виповнилося  

18 років, та якими виповнено умови та правила цієї Акції, що викладено нижче. 

4.2.   Ця Акція дійсна лише для  кінцевих споживачів, що виконали умови Акції, і бажають придбати  

товар для власного споживання без комерційної мети з дотриманням цих Правил.  

4.3. У випадку, якщо в момент продажу товару на умовах Акції буде встановлено, що покупець, що 

приймає участь в Акції, не може бути Учасником Акції відповідно до цих Правил, такій особі 

буде відмовлено в участі в Акції. 

5. Умови участі у Акції: 

5.1. Для участі в Акції, Учасник Акції повинен придбати на касі будь-якого магазину, який приймає 

участь в Акції  Акційний Товар, а саме магніт вартістю 29 грн. 90 коп. з врахуванням ПДВ. 

Акційний Товар може бути придбаний у необмеженій кількості за умови його наявності у 

відповідному магазині «Фокстрот», що приймає участь в Акції.     



5.2. Наявність Акційного Товару можна дізнатися у продавців-консультантів магазинів ТМ 

«Фокстрот» .  

5.3. Повернення Акційного Товару Організатору Акції не допускається. 

5.4. На Акційний Товар, що купується Учасником Акції на умовах цієї Акції, не поширюються 

знижки за програмою лояльності «Фокс Клуб».  

5.5. Учасник не може розрахуватись за акційний товар подарунковим сертифікатом згідно правил, 

що зазначені на самому подарунковому сертифікаті. 

6. Акційним Товаром, що приймає участь в Акції є магніт , розміром «40*20 мм», відповідно до 

наведеного зразка: 

 

 

 

7. По закінченню кожного кварталу, всі зібрані кошти вилучені від продажу Акційного товару, що 

приймає участь в цій Благодійній акції (за виключенням собівартості та сплачених податків) 

перераховуються Організатором Акції на розрахунковий рахунок Благодійної Організації 

«Благодійний Фонд «Щаслива Лапа», яка є Партнером Акції, відповідно до укладеного між 

Організатором Акції та Партнером Акції Договору про надання благодійної допомоги (пожертви) з 

додатками, які є невід’ємною частиною Договору.    

8.  З метою ознайомлення учасників Благодійної Акції з результатами Благодійної Акції Організатором 

Акції буде розміщено інформацію у магазинах ТМ «Фокстрот», які приймали участь в Акції та на 

сайті foxtrot.ua 

9. Своєю участю в Акції Учасники Акції з власної волі та добровільно надають повну та беззастережну 

згоду на зйомку його на фото-, кіно-, теле- чи відеоплівку, використання його фотографічного 

зображення та відеозапису з його участю при створенні телевізійних програм, рекламних та 

інформаційних матеріалів про проведення Акції за умови дотримання вимог ст. 20 Закону України 

«Про рекламу», а також дає згоду на створення, публічний показ, відтворення та розповсюдження 

рекламних та/або інформаційних матеріалів, телевізійних та/або інших передач про проведення Акції 

з його зображенням, відеозаписів з його участю будь-яким незабороненим законом способом як на 

території України, так і за її межами без обмеження строку публічного показу, відтворення та/чи 

розповсюдження. 

10. Учасник Акції погоджується на використання та поширення його коментарів, відповідей на 

запитання, точок зору (в тому числі відеозаписів) будь-яким незабороненим законом способом при 

здійсненні публічного показу, відтворенні та розповсюдженні його зображення та відеозапису з його 

участю.   



11. Учасник Акції усвідомлює та погоджується, що використання його зображення та відеозапису з його 

участю, а також створення, публічний показ, відтворення та розповсюдження рекламних, 

інформаційних матеріалів про проведення Акції з його зображенням та відеозаписів за його участю є 

безоплатним та не передбачає сплати коштів такому Учаснику акції чи будь-яким іншим особам. 

Учасник зобов’язується не заявляти будь-яких претензій чи вимог майнового характеру до осіб, що 

здійснюють публічний показ, відтворення та розповсюдження таких рекламних чи інформаційних 

матеріалів та відеозаписів. Надання такої згоди, передбаченої цим пунктом Правил  також 

розглядається у розумінні ст.ст. 296, 307, 308 Цивільного Кодексу України. 

12. Учасники Акції добровільно дають повну згоду на обробку їх персональних даних Організатором 

Акції будь-яким способом, включаючи, але не обмежуючись, згоду на збирання, реєстрацію, 

накопичення, зберігання, адаптування, зміну, поновлення, використання, поширення (в тому числі 

розповсюдження, реалізацію, передачу тощо), знеособлення та знищення їх персональних даних з 

метою формування та підтримання обізнаності про діяльність та проведення рекламних, 

маркетингових та інших заходів у мережі магазинів ТМ «Фокстрот». Володільцем персональних 

даних є ТОВ «САВ-Дістрибьюшн», місцезнаходженням персональних даних та володільця є м. Київ, 

вул. Дорогожицька 1, пов. 6. Учасники Акції погоджуються, що володілець персональних даних може 

доручити обробку персональних даних розпоряднику без попереднього повідомлення та без 

узгодження з ними. Учасники Акції погоджуються, що володілець та/або розпорядник персональних 

даних може, не повідомляючи їх та не узгоджуючи з ними, передати їх персональні дані третім 

особам, в тому числі контрагентам володільця та/або розпорядника як безкоштовно, так і за плату. 

Учасники Акції погоджуються, що у випадку передання їх персональних даних третім особам за 

плату, Учасники Акції не буду претендувати та мати право на будь-яку винагороду або іншого виду 

компенсацію. Вказана згода надана з врахуванням вимог  ст.7, ст. 8 та ст. 11 Закону України «Про 

захист персональних даних» та діє безстроково та без обмеження території дії. Цим Учасники Акції 

засвідчують обізнаність про мету обробки їх персональних даних та володільця персональних даних, 

а також про можливість передачі їх персональних даних третім особам на розсуд володільця та/або 

розпорядника персональних даних. Зміст їх прав, як суб’єктів персональних даних згідно  Закону 

України «Про захист персональних даних» повідомлено та зрозуміло. 

13. Організатор Акції не несе відповідальності стосовно подальшого використання придбаного 

Акційного Товару. 

14. Організатор Акції не вступає в будь-які суперечки стосовно визнання будь-яких осіб Учасниками 

Акції. 

15. Всі Учасники Акції автоматично погоджуються з наведеними в цих Правилах умовами, та згодні їх 

дотримуватися.  

16. Інформування щодо Правил та умов Акції здійснюється шляхом розміщення Офіційних правил Акції 

у магазинах що знаходяться на Території проведення Акції у строк з «31» травня 2021 року та/або за 

телефоном 0-800-300-353 (Дзвінки зі стаціонарних телефонів - безкоштовні. Дзвінки з мобільних – 

згідно з тарифами відповідного оператора). Крім того, інформування щодо Правил та умов Акції 

може здійснюватися за допомогою розміщення рекламних матеріалів в торгових точках, анонсування 

акції на телебаченні, на інтернет-сайті foxtrot.ua та за допомогою інших Інтернет-медіа.  

17. Організатор Акції має право на зміну Строку проведення Акції та Території проведення Акції. 

18. Ці Правила та умови може бути змінено та/або доповнено Організатором Акції протягом усього 

Періоду проведення Акції. Зміна та/або доповнення цих Правил та умов Акції можливі у випадку їх 

затвердження Організатором Акції та оприлюднення в порядку, що визначений для інформування 

про правила та умови Акції, відповідно до пункту 16 цих Правил. Такі зміни та доповнення набувають 

чинності з моменту опублікування, якщо інше не буде спеціально визначено безпосередньо 

змінами/доповненнями до цих Правил. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.foxtrot.com.ua/
http://www.foxtrot.com.ua/
http://www.foxtrot.com.ua/


 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказом директора  

ТОВ «САВ-ДІСТРИБЬЮШН»  

№ 24/05-2021/02 від «24» травня 2021 р. 

Додаток №2  

до Наказу № 24/05-2021/02 від «24» травня 2021 р. 

 

Перелік магазинів ТМ «Фокстрот», які приймають участь в Благодійній Акції  «Купуй магніт – 

допоможи тваринам у притулках разом з Happy Paw!»: 

 Магазин  "Фокстрот", м.Київ, вул.Антоновича, 50 (Мегамаркет)  

 Магазин "Фокстрот", м.Київ, вул.Велика Кільцева,110 (ТЦ Аракс)   

 Магазин "Фокстрот", м.Київ, вул.Чорнобильська,16/80 (Беличи)  

 Магазин "Фокстрот", м.Київ, пр-т Степана Бандери, 36 (Блокбастер)  

 Магазин "Фокстрот", м.Київ, вул.В.Гетьмана, 6 (ТЦ Большевик) 

 Магазин "Фокстрот", Київська обл., м.Бориспіль, Київський шлях, 67 

 Магазин "Фокстрот", Київська обл., м.Бровари, вул.Київська, 316 (ТРЦ 

«Термінал») 

 Магазин "Фокстрот", м.Київ, вул.Вербицького,18 

 Магазин "Фокстрот", Київська обл., м.Вишневе, вул.Київська, 2-Л (ТРЦ Черрі 

Молл) 

 Магазин "Фокстрот", м.Київ, пр-т Голосіївський, 68а  

 Магазин "Фокстрот", м.Київ, пр-т Степана Бандери, 23 ТЦ "Городок"  

 Магазин "Фокстрот", м.Київ, пр-т Оболонський, 21Б (Дрім Таун)  

 Магазин "Фокстрот", м.Київ, вул. Здолбунівська, 17 

 Магазин "Фокстрот", м.Київ, вул. Гната Юри,20  

 Магазин "Фокстрот", м.Київ, вул. Берковецька, 6Д (Лавина Молл)  

 Магазин "Фокстрот", м.Київ, вул. Визволителів,17  

 Магазин "Фокстрот", м.Київ, пр-т Степана Бандери, 21 (Петровка)  

 Магазин "Фокстрот", м.Київ, вул.Мишуги,4 (ТЦ Пирамида)  

 Магазин "Фокстрот", м.Київ, пр-т Правди, 47 ТЦ «Retroville»  

 Магазин "Фокстрот", м.Київ, вул. Хоткевича Гната, 1-В 


